
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO 

NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ IR ŠIOS 

RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2012 m. rugpjūčio 29 d. Nr. 1037 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti konkrečius valstybės rinkliavos dydžius, patvirtintus Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl konkrečių valstybės rinkliavos dydžių 

ir šios rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2000, Nr. 108-3463; 2006, 

Nr. 72-2715; 2008, Nr. 36-1285; 2012, Nr. 67-3421): 

1.1. Papildyti 3.14
5
 punktu: 

„3.14
5
. licencijos verstis veikla 

jonizuojančiosios spinduliuotės 

aplinkoje branduolinės energetikos 

objekte: 

 

3.14
5
.1. išdavimą  2114 litų 

3.14
5
.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą  173 litai“. 

1.2. Papildyti 3.14
6
 punktu: 

„3.14
6
. licencijos gaminti, naudoti, saugoti, prižiūrėti, 

remontuoti, perdirbti jonizuojančiosios 

spinduliuotės šaltinius ir (ar) tvarkyti (atlikti 

pradinį radioaktyviųjų atliekų apdorojimą (rinkti, 

rūšiuoti, dezaktyvuoti), atlikti pagrindinį 

radioaktyviųjų atliekų apdorojimą, saugoti) 

radioaktyviąsias atliekas, kurią išduoda Valstybinė 

atominės energetikos saugos inspekcija: 

 

3.14
6
.1. išdavimą  2239 litai 

3.14
6
.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą  173 litai“. 

1.3. Papildyti 3.14
7
 punktu: 

„3.14
7
. licencijos montuoti jonizuojančiosios spinduliuotės 

šaltinius, kurią išduoda Valstybinė atominės 

energetikos saugos inspekcija:  

 

3.14
7
.1. išdavimą  2114 litų 

3.14
7
.2. patikslinimą ar dublikato išdavimą  173 litai“.  

1.4. Pripažinti netekusiu galios 3.95 punktą. 

1.5. Papildyti 3.95
1
 punktu: 

„3.95
1
. branduolinės saugos srities veiklos licencijų 

išdavimą:  

 

3.95
1
.1. statyti (statytojui (užsakovui) branduolinės 

energetikos objektą:  

 

3.95
1
.1.1. branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką 

arba vieno bloko branduolinę (atominę) elektrinę  

270000 litų 

3.95
1
.1.2. dviejų ar daugiau blokų branduolinę (atominę) 

elektrinę  

270000 litų 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E3A145C8DD49
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.94E9A1EE32E9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8C1A6BF2C46F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A0779EADD7B1


 

 

2 

3.95
1
.1.3.  neenergetinį branduolinį reaktorių  270000 litų 

3.95
1
.1.4. branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

150606 litai 

3.95
1
.1.5. branduolinių medžiagų saugyklą arba 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
1
.1.6. radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
1
.1.7.  radioaktyviųjų atliekų atliekyną  270000 litų 

3.95
1
.1.8.  radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų  

3.95
1
.2.  eksploatuoti branduolinės energetikos objektą:   

3.95
1
.2.1.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką 

arba vieno bloko branduolinę (atominę) elektrinę  

270000 litų 

3.95
1
.2.2.  dviejų ar daugiau blokų branduolinę (atominę) 

elektrinę  

270000 litų 

3.95
1
.2.3.  neenergetinį branduolinį reaktorių  230396 litai 

3.95
1
.2.4.  branduolinių medžiagų saugyklą, 

išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

109696 litai 

3.95
1
.2.5.  branduolinių medžiagų saugyklą arba 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

183064 litai 

3.95
1
.2.6.  radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

162207 litai 

3.95
1
.2.7.  radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, kai licencija 

išduodama kitam subjektui eksploatuoti tą pačią 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurią eksploatuoti 

licencija jau buvo išduota  

12603 litai 

3.95
1
.2.8.  radioaktyviųjų atliekų atliekyną  210849 litai 

3.95
1
.2.9.  radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

194048 litai 

3.95
1
.3.  statyti (statytojui (užsakovui) ir eksploatuoti 

branduolinės energetikos objektą:  

 

3.95
1
.3.1.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką 

arba vieno bloko branduolinę (atominę) elektrinę  

270000 litų 

3.95
1
.3.2.  dviejų ar daugiau blokų branduolinę (atominę) 

elektrinę  

270000 litų 

3.95
1
.3.3.  neenergetinį branduolinį reaktorių  270000 litų 

3.95
1
.3.4.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

177150 litų  



 

 

3 

3.95
1
.3.5.  branduolinių medžiagų saugyklą arba 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
1
.3.6.  radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų  

3.95
1
.3.7.  radioaktyviųjų atliekų atliekyną  270000 litų 

3.95
1
.3.8.  radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
1
.4.  vykdyti branduolinės energetikos objekto 

eksploatavimo nutraukimą: 

 

3.95
1
.4.1.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko 

arba vieno bloko branduolinės (atominės) elektrinės  

270000 litų 

3.95
1
.4.2.  dviejų ar daugiau blokų branduolinės (atominės) 

elektrinės  

270000 litų 

3.95
1
.4.3.  neenergetinio branduolinio reaktoriaus  270000 litų 

3.95
1
.4.4.  branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

141389 litai  

3.95
1
.4.5.  branduolinių medžiagų saugyklos arba 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

170967 litai 

3.95
1
.4.6.  radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

146530 litų  

3.95
1
.4.7.  radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
1
.5.  prižiūrėti uždarytą radioaktyviųjų atliekų atliekyną  170421 litas 

3.95
1
.6.  vežti branduolinio kuro ciklo medžiagas ir vežti 

branduolines ir daliąsias medžiagas, nurodytas 

Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo 

(Žin., 2011, Nr. 91-4316) 1 priede, šiame priede 

nustatytais kiekiais  

54211 litų 

3.95
1
.7.  Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo 

1 priede nustatytais kiekiais įsigyti, turėti ir naudoti 

nurodytas branduolines medžiagas ir daliąsias 

medžiagas  

25753 litai“.  

1.6. Papildyti 3.95
2
 punktu: 

„3.95
2
.  bendra tos pačios rūšies licencija, išduodama keliems 

branduolinės energetikos objektams, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo 

22 straipsnio 3 dalimi:  

 

3.95
2
.1.  statyti (statytojui (užsakovui) branduolinės 

energetikos objektus:  

 

3.95
2
.1.1.  du ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės 

energijos blokų  

270000 litų 

3.95
2
.1.2.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

270000 litų 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.424F7C72601E


 

 

4 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

3.95
2
.1.3.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kurioje saugomas panaudotas 

branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.1.4.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.1.5.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.1.6.  du ar daugiau neenergetinius branduolinius reaktorius  270000 litų 

3.95
2
.1.7.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių 

medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.1.8.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių 

medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.1.9.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.1.10.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.1.11.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir branduolinių 

medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.1.12.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.1.13.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.1.14.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

270000 litų 



 

 

5 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

3.95
2
.1.15.  branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kuriose saugomas panaudotas 

branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų atliekų saugyklą, 

išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.1.16.  branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kurioje saugomas panaudotas 

branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.1.17.  branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kuriose saugomas panaudotas 

branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo 

įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.1.18.  radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.1.19.  radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.1.20.  radioaktyviųjų atliekų atliekyną ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.2.  eksploatuoti branduolinės energetikos objektus:   

3.95
2
.2.1.  du ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės 

energijos blokų  

270000 litų 

3.95
2
.2.2.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.2.3.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kurioje saugomas panaudotas 

branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.2.4.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.2.5.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.2.6.  du ar daugiau neenergetinius branduolinius reaktorių  270000 litų 

3.95
2
.2.7.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių 

medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 



 

 

6 

3.95
2
.2.8.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių 

medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.2.9.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.2.10.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.2.11.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir branduolinių 

medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

263960 litų 

3.95
2
.2.12.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

245189 litai 

3.95
2
.2.13.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.2.14.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.2.15.  branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kuriose saugomas panaudotas 

branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų atliekų saugyklą, 

išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.2.16.  branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kurioje saugomas panaudotas 

branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.2.17.  branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kuriose saugomas panaudotas 

branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo 

įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.2.18.  radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.2.19.  radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 270000 litų 



 

 

7 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

3.95
2
.2.20.  radioaktyviųjų atliekų atliekyną ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.3.  statyti (statytojui (užsakovui) ir eksploatuoti 

branduolinės energetikos objektus:  

 

3.95
2
.3.1.  du ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės 

energijos blokų  

270000 litų 

3.95
2
.3.2.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.3.3.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kurioje saugomas panaudotas 

branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.3.4.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.3.5.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloką ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.3.6.  du ar daugiau neenergetinių branduolinių reaktorių  270000 litų 

3.95
2
.3.7.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių 

medžiagų saugyklą, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.3.8.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir branduolinių 

medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.3.9.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.3.10.  neenergetinį branduolinį reaktorių ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.3.11.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir branduolinių 

medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kuriose saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.3.12.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 270000 litų 



 

 

8 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

3.95
2
.3.13.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.3.14.  branduolinių medžiagų saugyklą, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.3.15.  branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kuriose saugomas panaudotas 

branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų atliekų saugyklą, 

išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje 

saugomas panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.3.16.  branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kurioje saugomas panaudotas 

branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.3.17.  branduolinių medžiagų saugyklą arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą, kuriose saugomas panaudotas 

branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo 

įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.3.18.  radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.3.19.  radioaktyviųjų atliekų saugyklą, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.3.20.  radioaktyviųjų atliekų atliekyną ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginį, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų  

3.95
2
.4.  vykdyti branduolinės energetikos objektų 

eksploatavimo nutraukimą:  

 

3.95
2
.4.1.  dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės 

energijos blokų  

270000 litų 

3.95
2
.4.2.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko ir 

branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.4.3.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko ir 

branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklos, kuriose saugomas panaudotas 

270000 litų 



 

 

9 

branduolinis kuras  

3.95
2
.4.4.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.4.5.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.4.6.  dviejų ar daugiau neenergetinių branduolinių reaktorių 270000 litų 

3.95
2
.4.7.  neenergetinio branduolinio reaktoriaus ir branduolinių 

medžiagų saugyklos, išskyrus branduolinių medžiagų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.4.8.  neenergetinio branduolinio reaktoriaus ir branduolinių 

medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų  

3.95
2
.4.9.  neenergetinio branduolinio reaktoriaus ir 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.4.10.  neenergetinio branduolinio reaktoriaus ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.4.11.  branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir branduolinių 

medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, kuriose saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

270000 litų 

3.95
2
.4.12.  branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų 

saugyklą, kurioje saugomas panaudotas branduolinis 

kuras  

259497 litai 

3.95
2
.4.13.  branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.4.14.  branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklos, kuriose saugomas panaudotas 

branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą, 

kurioje saugomas panaudotas branduolinis kuras  

270000 litų 

3.95
2
.4.15.  branduolinių medžiagų saugyklos arba radioaktyviųjų 

atliekų saugyklos, kuriose saugomas panaudotas 

270000 litų 



 

 

10 

branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo 

įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir 

radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

3.95
2
.4.16.  radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras, ir radioaktyviųjų 

atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus radioaktyviųjų 

atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų atliekų atliekyną  

270000 litų 

3.95
2
.5.  prižiūrėti du ar daugiau uždarytų radioaktyviųjų 

atliekų atliekynų  

270000 

litų“.  

1.7. Pripažinti netekusiu galios 3.96 punktą.  

1.8. Papildyti 3.96
1
 punktu: 

„3.96
1
.  3.95

1
 punkte nurodytose licencijose nurodytų 

licencijuojamos veiklos sąlygų pakeitimą licencijos 

turėtojo prašymu:  

 

3.96
1
.1.  pasikeitus licencijos turėtojo rekvizitams  173 litai 

3.96
1
.2.  siekiant atlikti branduolinės energetikos objekto 

modifikacijas, išskyrus modifikaciją, kuri atliekama 

siekiant vykdyti išmontavimo darbus  

2777 litai 

3.96
1
.3.  pereinant į kitą branduolinės energetikos objekto 

gyvavimo etapą  

270000 litų 

3.96
1
.4.  siekiant vykdyti išmontavimo darbus  172349 litai  

3.96
1
.5.  jeigu licencijos turėtojas reorganizuojamas  9472 litai“.  

1.9. Išdėstyti 3.161 punktą taip:  

„3.161. licencijos perduoti gamtines dujas:   

3.161.1.  išdavimą 3000 litų 

3.161.2.  pakeitimą 1235 litai 

3.161.3.  dublikato išdavimą 180 litų 

3.161.4.  patikslinimą 283 litai 

3.161.5.  terminuotos licencijos išdavimą 2000 litų“.  

1.10. Papildyti 3.164
3
 punktu: 

„3.164
3
.  energijos išteklių biržos operatoriaus 

licencijos: 

 

3.164
3
.1.  išdavimą 2450 litų 

3.164
3
.2.  galiojimo pratęsimą 2450 litų 

3.164
3
.3.  pakeitimą 290 litų 

3.164
3
.4.  dublikato išdavimą 180 litų“.  

1.11. Įrašyti po 4.495.2 punkto pastraipą „Valstybinės atominės energetikos saugos 

inspekcijos“. 

1.12. Papildyti 4.496 punktu: 

„4.496.  branduolinės saugos srities veiklos leidimų išdavimą:   

4.496.1.  pirmą kartą įvežti branduolinį kurą į branduolinės 

(atominės) elektrinės, branduolinės (atominės) 

elektrinės energijos bloko, neenergetinio 

branduolinio reaktoriaus aikštelę:  

 

4.496.1.1.  kai pareiškėjas yra licencijos, nurodytos Lietuvos 

Respublikos branduolinės saugos įstatymo 22 

straipsnio 1 dalies 2 punkte, turėtojas  

15739 litai 

4.496.1.2.  kai pareiškėjas yra licencijos, nurodytos Lietuvos 

Respublikos branduolinės saugos įstatymo 22 

270000 litų  



 

 

11 

straipsnio 1 dalies 3 punkte, turėtojas  

4.496.2.  įvežti branduolines ir (arba) branduolinio kuro ciklo 

medžiagas į branduolinės energetikos objekto, 

išskyrus branduolinės (atominės) elektrinės energijos 

bloką ir neenergetinį branduolinį reaktorių, aikštelę 

ir (ar) pirmą kartą atlikti bandymus panaudojant 

branduolines ir (arba) branduolinio kuro ciklo 

medžiagas šiuose branduolinės energetikos 

objektuose  

131177 litai  

4.496.3.  atlikti pirmąjį branduolinės (atominės) elektrinės 

energijos bloko arba neenergetinio branduolinio 

reaktoriaus paleidimą  

270000 litų 

4.496.4.  pradėti pramoninį branduolinės energetikos objekto 

eksploatavimą:  

 

4.496.4.1.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko 

arba vieno bloko branduolinės (atominės) elektrinės  

270000 litų 

4.496.4.2.  dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) elektrinės 

energijos blokų arba dviejų ar daugiau blokų 

branduolinės (atominės) elektrinės  

270000 litų 

4.496.4.3.  neenergetinio branduolinio reaktoriaus  270000 litų 

4.496.4.4.  branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

38623 litai  

4.496.4.5.  branduolinių medžiagų saugyklos arba 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

80728 litai 

4.496.4.6.  radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

69835 litai  

4.496.4.7.  radioaktyviųjų atliekų atliekyno  62785 litai 

4.496.4.8.  radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

68465 litai 

4.496.5.  paleisti branduolinį reaktorių po jo sustabdymo  79066 litai 

4.496.6.  vežti (įvežti, išvežti ir vežti tranzitu) radioaktyviąsias 

atliekas, susidariusias branduolinio kuro ciklo metu 

10027 litai 

4.496.7.  vežti (įvežti, išvežti ir vežti tranzitu) panaudotą 

branduolinį kurą  

10027 litai“.  

1.13. Papildyti 4.497 punktu: 

„4.497.  4.496.1–4.496.5 punktuose nurodytų leidimų sąlygų 

pakeitimą leidimo turėtojo prašymu:  

 

4.497.1.  pasikeitus leidimo turėtojo rekvizitams  173 litai 

4.497.2.  siekiant atlikti branduolinės energetikos objekto 

modifikacijas, išskyrus modifikaciją, kuri atliekama 

siekiant vykdyti išmontavimo darbus  

2777 litai 

4.497.3.  pereinant į kitą branduolinės energetikos objekto 

gyvavimo etapą  

270000 litų 

4.497.4.  siekiant vykdyti išmontavimo darbus  172349 litai  

4.497.5.  jeigu leidimo turėtojas reorganizuojamas  9 472 litai“.  

1.14. Papildyti 4.498 punktu: 



 

 

12 

„4.498.  leidimo įvežti, išvežti, vežti tranzitu ir vežti Lietuvos 

Respublikoje radioaktyviąsias medžiagas, kurį išduoda 

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija:  

 

4.498.1.  išdavimą  4030 litų 

4.498.2.  dublikato išdavimą  173 litai“.  

1.15. Papildyti 4.499 punktu: 

„4.499.  laikinojo leidimo gaminti, naudoti, saugoti, prižiūrėti, 

remontuoti, perdirbti jonizuojančiosios spinduliuotės 

šaltinius ir (ar) tvarkyti (atlikti pradinį radioaktyviųjų 

atliekų apdorojimą (rinkti, rūšiuoti, dezaktyvuoti), 

atlikti pagrindinį radioaktyviųjų atliekų apdorojimą, 

saugoti) radioaktyviąsias atliekas, kurį išduoda 

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija:  

 

4.499.1.  išdavimą  2239 litai 

4.499.2.  patikslinimą ar dublikato išdavimą  173 litai“.  

1.16. Papildyti 4.500 punktu: 

„4.500.  laikinojo leidimo montuoti jonizuojančiosios 

spinduliuotės šaltinius, kurį išduoda Valstybinė 

atominės energetikos saugos inspekcija:  

 

4.500.1.  išdavimą  2114 litų 

4.500.2.  patikslinimą ar dublikato išdavimą  173 litai“.  

1.17. Papildyti 4.501 punktu: 

„4.501.  laikinojo leidimo verstis veikla jonizuojančiosios 

spinduliuotės aplinkoje branduolinės energetikos 

objekte:  

 

4.501.1.  išdavimą  2114 litų 

4.501.2.  patikslinimą ar dublikato išdavimą 173 litai“.  

1.18. Papildyti 4.502 punktu: 

„4.502.  saugos analizės ir pagrindimo dokumentų derinimą:   

4.502.1.  branduolinės energetikos objekto statybos vietos 

(aikštelės) vertinimo ataskaitos derinimą:  

 

4.502.1.1.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko 

arba vieno bloko branduolinės (atominės) elektrinės 

227655 litai 

4.502.1.2.  dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) 

elektrinės energijos blokų arba dviejų ar daugiau 

blokų branduolinės (atominės) elektrinės  

243012 litų 

4.502.1.3.  neenergetinio branduolinio 

reaktoriaus  

158519 litų 

4.502.1.4.  branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

84354 litai  

4.502.1.5.  branduolinių medžiagų saugyklos arba 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

115597 litai 

4.502.1.6.  radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

88567 litai 

4.502.1.7.  radioaktyviųjų atliekų atliekyno  102082 litai 

4.502.1.8.  radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

102082 litai 



 

 

13 

atliekų atliekyną  

4.502.2.  periodinės branduolinės energetikos objekto saugos 

vertinimo ataskaitos derinimą:  

 

4.502.2.1.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko  270000 litų 

4.502.2.2.  neenergetinio branduolinio 

reaktoriaus  

270000 litų 

4.502.2.3.  branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

84598 litai  

4.502.2.4.  branduolinių medžiagų saugyklos arba 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

89747 litai 

4.502.2.5.  radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

86105 litai 

4.502.2.6.  radioaktyviųjų atliekų atliekyno  97090 litų 

4.502.2.7.  radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

97090 litų 

4.502.3.  branduolinės energetikos objekto pirmos 

kategorijos modifikacijų saugą pagrindžiančių 

dokumentų derinimą  

263729 litai 

4.502.4.  branduolinės energetikos objekto antros kategorijos 

modifikacijų saugą pagrindžiančių dokumentų 

derinimą  

263729 litai  

4.502.5.  branduolinės energetikos objekto trečios 

kategorijos modifikacijų saugą pagrindžiančių 

dokumentų derinimą  

6932 litai  

4.502.6.  branduolinės energetikos objekto ketvirtos 

kategorijos modifikacijų saugą pagrindžiančių 

dokumentų derinimą  

4673 litai 

4.502.7.  branduolinės energetikos objekto penktos 

kategorijos modifikacijų saugą pagrindžiančių 

dokumentų derinimą  

17012 litų 

4.502.8.  branduolinės energetikos objekto pripažinimo 

tinkamu eksploatuoti programos derinimą:  

 

4.502.8.1.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko  270000 litų 

4.502.8.2.  neenergetinio branduolinio 

reaktoriaus  

153274 litai 

4.502.8.3.  branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

80647 litai  

4.502.8.4.  branduolinių medžiagų saugyklos arba 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras 

85795 litai 

4.502.8.5.  radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

82153 litai  

4.502.8.6.  radioaktyviųjų atliekų atliekyno 93138 litai 

4.502.8.7.  radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus 93138 litai 



 

 

14 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

4.502.9.  nenumatytiems projekte bandymams atlikti, 

kitokiems nukrypimams nuo branduolinės 

energetikos objekto projekto įgyvendinti 

atliekamos saugos pagrindimo dokumentų derinimą  

107164 litai 

4.502.10. atnaujinto radionuklidų išmetimo į aplinką plano 

derinimą  

14480 litų 

4.502.11.  priežiūros po radioaktyviųjų atliekų atliekyno 

uždarymo programos derinimą 

33380 litų 

4.502.12.  branduolinės energetikos objekto suskirstymo į 

apsaugos zonas analizės derinimą:  

 

4.502.12.1.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko 

arba vieno bloko branduolinės (atominės) elektrinės 

10402 litai 

4.502.12.2. dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) 

elektrinės energijos blokų arba dviejų ar daugiau 

blokų branduolinės (atominės) elektrinės  

12114 litų 

4.502.12.3. neenergetinio branduolinio 

reaktoriaus 

10402 litai 

4.502.12.4. branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras 

8689 litai  

4.502.12.5. branduolinių medžiagų saugyklos arba 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras 

8689 litai 

4.502.12.6. radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

8689 litai 

4.502.12.7. radioaktyviųjų atliekų atliekyno 8689 litai 

4.502.12.8. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną 

10402 litai  

4.502.13.  atnaujinto fizinės saugos užtikrinimo plano 

derinimą: 

 

4.502.13.1.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko 

arba vieno bloko branduolinės (atominės) elektrinės 

10669 litai 

4.502.13.2.  dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) 

elektrinės energijos blokų arba dviejų ar daugiau 

blokų branduolinės (atominės) elektrinės  

10669 litai  

4.502.13.3.  neenergetinio branduolinio 

reaktoriaus 

10669 litai  

4.502.13.4.  branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras 

10669 litai  

4.502.13.5.  branduolinių medžiagų saugyklos arba 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras 

10669 litai  

4.502.13.6.  radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras 

10669 litai  



 

 

15 

4.502.13.7.  radioaktyviųjų atliekų atliekyno 10669 litai  

4.502.13.8.  radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

10669 litai  

4.502.13.9.  veiklai, kuriai išduota licencija vežti branduolinio 

kuro ciklo medžiagas ir vežti branduolines ir 

daliąsias medžiagas, nurodytas Lietuvos 

Respublikos branduolinės saugos įstatymo 1 priede, 

šiame priede nustatytais kiekiais  

8155 litai 

4.502.13.10.  veiklai, kuriai išduota licencija Lietuvos 

Respublikos branduolinės saugos įstatymo 1 priede 

nustatytais kiekiais įsigyti, turėti ir naudoti 

nurodytas branduolines medžiagas ir daliąsias 

medžiagas  

8155 litai 

4.502.14.  branduolinio energetikos objekto techninės 

specifikacijos derinimą:  

 

4.502.14.1.  branduolinės (atominės) elektrinės energijos bloko 

arba vieno bloko branduolinės (atominės) elektrinės  

270000 litų 

4.502.14.2.  dviejų ar daugiau branduolinės (atominės) 

elektrinės energijos blokų arba dviejų ar daugiau 

blokų branduolinės (atominės) elektrinės  

270000 litų 

4.502.14.3.  neenergetinio branduolinio 

reaktoriaus  

221304 litai 

4.502.14.4.  branduolinių medžiagų saugyklos, išskyrus 

branduolinių medžiagų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras  

86793 litai  

4.502.14.5.  branduolinių medžiagų saugyklos arba 

radioaktyviųjų atliekų saugyklos, kuriose saugomas 

panaudotas branduolinis kuras 

93546 litai 

4.502.14.6.  radioaktyviųjų atliekų saugyklos, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą, kurioje saugomas 

panaudotas branduolinis kuras 

88299 litai 

4.502.14.7.  radioaktyviųjų atliekų atliekyno 94470 litų 

4.502.14.8.  radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio, išskyrus 

radioaktyviųjų atliekų saugyklą ir radioaktyviųjų 

atliekų atliekyną  

103029 litai“.  

2. Pripažinti netekusiais galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 27 d. 

nutarimo Nr. 632 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 

1458 „Dėl valstybės rinkliavos objektų sąrašo, šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2006, Nr. 72-2715) 1.38 ir 1.39 punktus. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRĖ INGRIDA ŠIMONYTĖ 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.94E9A1EE32E9

